CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

Reunido :
Data :
Tipo :
Turno :

Quorum i

Total de Presentes :

Matéria : PL 104/21 - PRIMEIRO TURNO

73° Reuniao Ordinaria

Autoria : VARIOS

03/09/2021 - 16:32:56 as 16:34:34

Nominal

1° Turno

Maioria dos Membros
39 Parlamentares

N.Ordem Nome do Parlamentar

s sl
DNOoOLONOOBRWN =

Gabriel

Alvaro Damigo

Bella Gongalves

Bim da Ambulancia
Braulio Lara

Bruno Miranda

Ciro Pereira

Claudio do Mundo Novo
Dr. Celio Frois

Duda Salabert
Fernanda Pereira Altoé
Flavia Borja

14 Gilson Guimaraes
15 Helinho da Farmacia
16 Henrique Braga

17 Irlan Melo

19 Jorge Santos
20 José Ferreira

21 Juninho Los Hermanos
22 Léo
23 Macaé Evaristo

24 Marcela Tropia
25 Marcos Crispim
26 Marilda Portela
27 Miltinho CGE

28 Nely Aquino

29 Nikolas Ferreira

37 Pedro Patrus

30 Professor Claudiney Dulim
32 Professora Marli

34 Reinaldo Gomes

35 Rogerio Alkimim

36 Rubéo

38 Walter Tosta
39 Wanderley Porto

40 Wesley
41 Wilsinho da Tabu
Totais da Votacéo : SIM
31

Resultado da Votacéo :

Mesa Diretora da Reunido :

Presidéncia:
Secregaria-geral:

q_

LA

Partido
DEM
PSOL
PSD
NOVO
PDT
PTB
PSD
CID
PDT
NOVO
AVANTE

REDE
PSD
PSDB
PSD
REP

PP
AVANTE
PSL

PT
NOVO
PSC
CID

NAO
6

Aprovado o Projeto

Professor Juliano Lopes
Claudio do Mundo Novo

i AN

4 Presi¥ente

03/09/2021 16:34
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Voto
Sim
Nao
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Horério
16:33:09
16:34:08
16:33:38
16:33:34
16:33:17
16:33:34
16:33:05
16:33:43
16:33:04
16:33:10
16:33:24
16:33:15
16:33:10
16:33:08
16:33:08
16:33:21
16:33:09
16:33:54
16:33:07
16:33:57
16:33:48
16:33:18
16:33:33
16:33:13
16:33:15
16:33:51
16:33:51
16:34:11
16:33:15
16:33:17
16:33:15
16:33:21
16:33:13
16:33:18
16:33:05
16:33:20
16:33:15

TOTAL

37

Ingrid



DIRLEG 7

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

PL N° 104 /2021

CONCLUS O para discussao e votagao em 2° Turno.
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